Протокол № 3

Заседания общественной комиссии, образованной постановлением
администрации Андроповского муниципального округа

Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 123.

26 июля 2023 г. с. Курсавка

Председательствовал Н.А. Бобрышева

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии -  Колодко Михаил Викторович,
первый заместитель главы администрации Андроповского муниципального
округа Ставропольского края;

секретарь общественной комиссии -  Жаворонкова Виктория
Александровна, специалист 1 категории отдела дорожного хозяйства,
транспорта, жилищно -  коммунального хозяйства администрации
Андроповского муниципального округа Ставропольского края;

члены общественной комиссии: 21 человек.

Повестка дня:

Об итогах общественного обсуждения и утверждения дизайн-проекта и
сметной документации общественной территории «Сквер по ул. Стратийчука
(от пересечения с ул. 1 -  го Мая до ул. Мира) с. Курсавка Андроповского
муниципального округа Ставропольского края» набравшего наибольшее
количество голосов по итогам проведения рейтингового голосования с 15
апреля по 31 мая 2023 г. в рамках реализации муниципальной программы
Андроповского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды», утвержденной
постановлением администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 100.

Слушали:

Руководителя Курсавского территориального отдела администрации
Андроповского муниципального округа Ставропольского края
Хворостянского Юрия Владимировича: об итогах общественного
обсуждения и утверждения дизайн-проекта и сметной документации
общественной территории «Сквер по ул. Стратийчука (от пересечения с ул. 1

-  го Мая до ул. Мира) с. Курсавка Андроповского муниципального округа
Ставропольского края», с 18 июля 2023 года сметная документация,
проходит государственную экспертизу в части правильности применения
сметных нормативов, индексов и методологии выполнения сметной
документации. В случае получения не значительных замечаний в рамках
проведения государственной экспертизы, подрядчиками будут внесены
изменения согласно дизайн проекта.

1. Утвердить дизайн-проект и сметную документацию общественной
территории «Сквер по ул. Стратийчука (от пересечения с ул. 1 - г о  Мая до

Ставропольского края» в рамках реализации муниципальной программы
Андроповского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды», утвержденной
постановлением администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 100.

Решили:

ул. Мира) с. Курсавка* Андроповского муниципального округа

Члены общественной комиссии:

Председатель

Секретарь

Заместитель председателя

у